Aquisição de Veículos Automotores, tipo Ambulância, com a finalidade de atender as necessidades 

dos pacientes do Hospital Municipal Thuany Garcia Ribeiro, a serem pagas com recursos oriundos 

de Emendas Parlamentares e complementadas por contrapartida municipal. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 753.903,14 (Setecentos e cinquenta e três mil novecentos e três reais e quatorze centavos) 

Registro de Preços? Adjudicação Item com disputa 

exclusiva ME/EPP? 

Item com ampla 

disputa? 

Não 
Por Item Não Sim 

Modo de disputa Intervalo mínimo 

entre lances 

Dec. 7.174/2010? Instrumento 

Contratual 

Aberto R$ 20,00 Não

[...]

nome do fundo municipal de saúde de 

piracanjuba-go, e demais equipamentos 

exigidos pelo detran-go, para o corrente 

ano. 

VALOR TOTAL ESTIMADO ----------------------------------------------------------- R$ 753.903,14 

O custo total estimado da presente licitação é de R$ 753.903,14 (Setecentos e cinquenta e três 

mil novecentos e três reais e quatorze centavos). 

O Preço Parâmetro foi realizado através de pesquisa de preços no Painel de Preços, no endereço 

eletrônico: <HTTPS://paneildeprecos.planejamento.gov.br/, sendo o mesmo de total 

responsabilidade do Departamento de Compras da Prefeitura de Piracanjuba/GO, por intermédio